［黑龙江］2006年度高级会计师任职资格评审工作的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/81/2021_2022__EF_BC_BB_E

9_BB_91_E9_BE_99_E6_c48_81917.htm 财政厅关于开展2006年

度高级会计师任职资格评审工作的通知 黑财会[2006]22各行

署、市财政局，省直各单位、省农垦总局、省森工总局： 为

做好2006年度高级会计师任职资格评审工作，根据省人事厅

《关于做好2006年度全省职称评审工作有关问题的通知》（

黑人发［2006］48号）文件精神，现将有关事宜通知如下：

一、申报高级会计师任职资格人员，必须参加由人事部、财

政部统一组织的全国高级会计师资格考试，达到合格标准人

员，方可参加评审。 二、会计专业技术职务任职资格年限，

截止时间为2006年8月31日，在此之前达到退休年龄（应聘人

员除外）或已办理退休手续的人员，不允许申报高级会计师

任职资格。 三、有关职称外语和计算机知识的要求，今年仍

按省人事厅黑人发［2005］36号文件规定执行。 四、申报人

员须提交以下材料： （一）市（地）人事部门、省直主管部

门出具的推荐意见，人事档案存放在人才交流中心的，除出

具推荐意见之外，还须提供《流动人员审查表》。 （二）全

国高级会计师资格考试成绩合格证或省内高级会计师资格考

试成绩合格单。 （三）《专业技术职务任职资格评审表》

（3份）。 （四）会计师任职资格证书及《资格考试合格人

员登记表》。 （五）事业单位申报人员须提供省人事厅统一

印制的《专业技术职务聘任证书》，企业的申报人员须提交

聘任证书或协议。 （六）有效的学历证明。 （七）外语考试

成绩单、计算机考试合格单或外语、计算机免试的有效证件

。 （八）《评审标准》中规定任现职以来发表的论文、论著

、教材等。 （九）打印综合性文字材料15份。材料内容包括

： 1、主要工作经历和能力； 2、学识水平和专业理论知识；

3、主要工作业绩与著作成果（任现职以来取得）； 4、单位

推荐意见。 （十）同级改职、流动人员《审查表》。 （十一

） 同级改职人员必须在会计专业技术岗位上工作一年以上，

具备《评审标准》中所规定的评审条件，提供通过国家统一

考试取得的会计师任职资格证书和同级任职资格证书。 上述

材料必须提供原件，复印件及各种证明无效。 五、依据省物

价局、省财政厅《关于全省专业技术职务任职资格评审收费

标准的批复》（黑价联字［2006］45号）规定，报送评审材

料时，每人交纳评审费300元，各市（地）按分成比例上缴省

高级会计师评审委员会每人260元。 六、报送材料时间为

2006年11月6日至11月15日，逾期不予受理。报送材料地点：

省财政厅4号楼418室（黑龙江省高级会计师任职资格评审委

员会办公室）。联系电话：0451－53637044、53625977. 七、

按照省人事厅黑人发［2005］36号文件精神，请各地及省直

有关部门按时将评审材料、数据盘及《黑龙江省会计人员专

业评委会拟评（审）人员名册》集中报黑龙江省高级会计师

任职资格评审委员会办公室，没有上报数据盘不予受理。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com